

JKA INvest ApS

Møllehusvej 22B, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 39 64 51 81

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

Jesper Kjær Aggerholm
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKA INvest ApS
Møllehusvej 22B
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 39 64 51 81
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
7. regnskabsår

Direktion

Jesper Kjær Aggerholm, Direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Modervirksomhed

JKA Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udvikle og opkøbe erhvervsejendomme med henblik på udlejning og senere salg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -60.375 kr. mod -50.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163.105 kr. mod -176.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-60.375	-50.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.350	-18.350
Andre driftsomkostninger	-6.480	-8.048
Resultat før finansielle poster	-85.205	-77.276
Andre finansielle indtægter	4	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-80.698	-28.546
Resultat før skat	-165.899	-105.822
Skat af årets resultat	2.794	-70.247
Årets resultat	-163.105	-176.069
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-163.105	-176.069
Disponeret i alt	-163.105	-176.069

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.711.455	1.729.805
Materielle anlægsaktiver i alt	1.711.455	1.729.805
Anlægsaktiver i alt	1.711.455	1.729.805
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.794	0
Andre tilgodehavender	1.156	3.321
Tilgodehavender i alt	3.950	3.321
Likvide beholdninger	1.025	228
Omsætningsaktiver i alt	4.975	3.549
Aktiver i alt	1.716.430	1.733.354

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-250.186</u>	<u>-87.081</u>
Egenkapital i alt	<u>-200.186</u>	<u>-37.081</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	<u>732.110</u>	<u>789.403</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>732.110</u>	<u>789.403</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	57.000	55.000
Gæld til pengeinstitutter	18.391	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	997.219	916.535
Anden gæld	<u>105.896</u>	<u>3.497</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.184.506</u>	<u>981.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.916.616</u>	<u>1.770.435</u>
Passiver i alt	<u>1.716.430</u>	<u>1.733.354</u>

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	88.988	138.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-176.069</u>	<u>-176.069</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	-87.081	-37.081
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-163.105</u>	<u>-163.105</u>
	<u>50.000</u>	<u>-250.186</u>	<u>-200.186</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Forudsætning for fortsat drift		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.		
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.684	2.756
Andre finansielle omkostninger	<u>25.014</u>	<u>25.790</u>
	<u>80.698</u>	<u>28.546</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	789.110	844.403
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-57.000</u>	<u>-55.000</u>
	<u>732.110</u>	<u>789.403</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>508.000</u>	<u>565.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 789 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 1.712 t.kr.		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har pr. 30. september 2025 et skatteaktiv pr. kr. 97 t.kr., som på baggrund af usikkerhed om anvendelsen indenfor en årrække ikke er indregnet i balance.		

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKA-Holding ApS, CVR-nr. 40184384, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.